el		marco	de	la	reformulación	propuesta	por	la	Empresa,	la	que	será	comunicada	oportunamente		a	la	Subsecretaría	de	Ingresos	Públicos	de
la	Nación	y	a	la	AFIP,	de	conformidad	al	Decreto	Nacional		N°	1232/96.	
El	proyecto	reformulado	asciende	a	una	inversión	total		mínima	de	PESOS	UN	MILLON		CUATROCIENTOS	DOCE	MIL	SETECIENTOS	NOVENTA	Y
CUATRO	($	1.412.794,00),		conforme	al	siguiente	detalle:	
1.​	CAPITAL	PROPIO................	$	398.609,00
2.​		DIFERIMIENTO...............	$	1.014.185,00
3.​	INVERSION	TOTAL.........	$	1.412.794,00

ARTICULO	4°.​	La	Empresa	MYRANALE		S.A.	deberá	mantener	como	mínimo	CUATRO	(4)		personas	con	relación	laboral	permanente	a	partir